
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:07:34
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9300 PUERTO SANTA CRUZ                           

    =============================================================================================================================
       Materia : ASESOR PEDAGOGICO                                                                                      ( ASPE )    
    =============================================================================================================================

      1 21308  FERNANDEZ NATALIA          9.00        3.00   2.00         0.25         0.66      0.71       8.40 0.80            24.82
      2 30496  FRANCO AYELEN FLORENCIA    9.00        1.50   1.50         0.50         0.62      0.04      10.00 0.60            23.76
      3 27806  LINARES SILVIA NOEMI       9.00   1.75 2.00   2.00         0.50         1.17      0.40       4.90 0.80            22.52
      4 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     6.00               4.00                      3.00      3.00       8.40 1.30            25.70
      5 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               3.75                      1.61      1.62      10.00 1.50            24.48
      6 37151  ROJAS MARIA FLORENCIA      6.00               1.25                      2.41                10.00 0.60            20.26

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                                                                             ( AYDO )    
    =============================================================================================================================

      1 21308  FERNANDEZ NATALIA          9.00        3.00   2.00         0.25         0.66      0.71       8.40 0.80            24.82
      2 30496  FRANCO AYELEN FLORENCIA    9.00        1.50   1.50         0.50         0.62      0.04      10.00 0.60            23.76
      3 27806  LINARES SILVIA NOEMI       9.00   1.75 2.00   2.00         0.50         1.17      0.40       4.90 0.80            22.52
      4 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     6.00               4.00                      3.00      3.00       8.40 1.30            25.70
      5 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               3.75                      1.61      1.62      10.00 1.50            24.48
      6 37151  ROJAS MARIA FLORENCIA      6.00               1.25                      2.41                10.00 0.60            20.26
      7 32415  BRITOS ROMINA GABRIELA     6.00               1.00                      2.88      1.02       4.90 0.40 2.00       18.20

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA                                                                    ( AYGI )    
    =============================================================================================================================

      1 10437  ALVAREZ ANALIA LUZ         9.00   1.75 3.00   5.50         0.50         3.00      1.83      10.00 2.20            36.78



      2 27833  ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9.00   3.00 0.25   1.00         0.50   0.05  3.00      2.64       4.90 0.40            24.74
      3 25339  SAN MARTIN CARLOS DANIEL   9.00   1.00        2.00         0.50         0.94      0.45       6.30 0.80            20.99
      4 16090  ALZU ANAGUA ANDREA         3.00               1.25                      3.00      1.17      10.00 0.50            18.92
      5 26003  ALVARADO NESTOR MARCELO    3.00                                                   0.05       6.30 0.30             9.65
      6 27295  BUSTOS EUGENIO GERMAN      3.00               0.75                                           5.60 0.30             9.65
      7 35075  RIQUELME RAMON             3.00               0.25                                           2.80 0.10             6.15

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 15221  BENITEZ RICARDO WALDEMAR   9.00   1.25 3.00   6.00         0.25         3.00      2.84      10.00 1.90            37.24
      2 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00   1.00 3.00   4.25         0.50         3.00      1.12      10.00 1.70            33.57
      3 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        3.00   3.75         0.50         0.35      0.42      10.00 1.50            28.52
      4 16124  CRUZ GUSTAVO JAVIER        9.00        3.00   3.75                                          10.00 1.40            27.15
      5 22384  ABREGU NOELI RAQUEL        9.00        2.75   2.50                      0.45                 7.70 1.00            23.40
      6 28142  GONZALEZ LIDIA CAROLINA    9.00        2.00   1.75         0.50         1.29      0.30       4.90 0.70            20.44
      7 28171  GIMENEZ NESTOR MANUEL      9.00        2.00   1.75         0.50         0.25      0.15       4.90 0.70            19.25
      8 36736  QUINANI ANTONIO EZEQUIEL   9.00   1.50 1.25                             1.35                 0.70                 13.80
      9 35694  ARCE MIRIAN ELISABET       9.00        2.00   0.50                      0.10      0.24       1.40 0.20            13.44
     10 38262  ROBLEDO JESSICA ESTEFANIA  9.00        0.75                             3.00      0.09                            12.84
     11 35908  CARRION MARTIN ROCIO       9.00        0.50   0.25         0.50         0.45                 1.40 0.10            12.20
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    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

     12 36345  LOPEZ RICARDO MARIANO      9.00               0.25         0.50         0.33                 0.70 0.10            10.88
     13 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               4.00                      0.05      0.25      10.00 1.60            21.90
     14 22730  ORTEGA HORACIO HERIBERTO   3.00               0.75                      0.10      0.50       9.80 0.30            14.45

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 17682  GARCIA MARIA SOL           9.00   1.00 3.00   2.25         0.50         2.80      0.05      10.00 0.90            29.50
      2 16807  NICOTERA MASSOCHI CESAR    6.00               3.50                      3.00      3.00      10.00 1.40 3.00       29.90
      3 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       6.00               5.75                0.60  3.00 1.00 1.15      10.00 2.30            29.80
      4 10013  MONTIEL SUSANA GABRIELA    6.00               6.00                0.70  3.00      1.25      10.00 2.50            29.45
      5 17405  VERA MARIO ANTONIO         6.00               3.75                      3.00      2.09      10.00 1.50 3.00       29.34
      6 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   6.00               4.75                      3.00      3.00      10.00 1.80            28.55
      7 10437  ALVAREZ ANALIA LUZ         6.00               5.50                      3.00      1.83      10.00 2.20            28.53
      8 14291  MIAN VIVIANA DELIA         6.00               4.00                      3.00      2.42      10.00 1.60            27.02
      9 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    6.00               6.00                                0.40      10.00 1.50 3.00       26.90
     10 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   6.00               4.25                      3.00      1.12      10.00 1.70            26.07
     11 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       6.00               3.75                      2.86      1.79      10.00 1.60            26.00
     12 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     6.00               4.00                      3.00      3.00       8.40 1.30            25.70
     13 19016  VACA MIRTA MABEL           6.00               3.50                      0.55      0.40       9.80 1.40 3.00       24.65
     14 21687  COSTABELLA CLAUDIA ANDREA  6.00               5.00                      0.76                10.00 2.00            23.76
     15 34847  SESNICH LAURA NOEMI        6.00               0.75                0.30  3.00      3.00      10.00 0.30            23.35
     16 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      6.00               4.25                      0.25      0.50      10.00 1.70            22.70
     17 18177  FERRARI FAVIO MAURICIO     6.00               2.25                      1.20      2.05      10.00 0.90            22.40



     18 17867  MARTINEZ DIEGO HERNAN      6.00               3.00                      1.22      0.85      10.00 1.20            22.27
     19 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     6.00               3.50                                0.20       9.80 1.50            21.00
     20 24192  MARTINEZ ALLISON           6.00               3.00                      0.45      0.37      10.00 0.80            20.62
     21 20255  ALONSO MIGUEL ANGEL        6.00               2.75                      1.15      0.55       9.10 0.90            20.45
     22 18600  LABORDE FERNANDO GABRIEL   6.00               1.25                      1.87      0.53      10.00 0.50            20.15
     23 20308  MORAN SANDRA ELISABETH     6.00               1.75                      1.28      0.07      10.00 0.70            19.80
     24 12210  MANERA MARIA VERONICA      6.00               1.50                      1.52      0.15      10.00 0.60            19.77
     25 25354  FERRARI MARCELO SALVADOR   6.00               2.50                                0.07      10.00 1.00            19.57
     26 15969  ROBERTS ALBERTO EDUARDO    6.00               1.50                      0.77      0.65      10.00 0.60            19.52
     27 22861  ALTAMIRANO NADIA VANESA    6.00               1.75                      1.25      2.59       7.00 0.20            18.79
     28 35491  BASCONES COSTANZA          6.00               0.75                      1.72                10.00 0.30            18.77
     29 30496  FRANCO AYELEN FLORENCIA    6.00               1.50                      0.62      0.04      10.00 0.60            18.76
     30 36409  SOTO FLORENCIA DEL CARMEN  6.00                                         1.90      0.10      10.00                 18.00
     31 27833  ARAMAYO FABIANA PATRICIA   6.00               1.00                0.05  3.00      2.64       4.90 0.40            17.99
     32 33565  REDONDO FRANCO OSCAR       6.00               1.00                      0.45                10.00 0.40            17.85
     33 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     6.00               2.25                      1.20      0.85       6.30 0.90            17.50
     34 35697  STEKAR JOEL                6.00               0.25                      0.70      0.25      10.00 0.10            17.30
     35 38834  RAMIREZ MELISSA GISEL      6.00                                         0.65      0.50      10.00                 17.15
     36 29238  BACIC PATRICIA             6.00                                         0.96                10.00                 16.96
     37 30277  TEYRA MORGO JUAN CRUZ      6.00        1.25                0.50   0.05  1.05      0.29       7.70                 16.84
     38 28221  VILLALBA MIRNA FABIANA     6.00               1.75                      3.00      0.32       4.90 0.70            16.67
     39 32451  ROJAS MARIA CONSTANZA      6.00                                         0.22      0.35      10.00                 16.57
     40 23998  OJEDA ANAHI DENISE         6.00               2.00                      0.97      0.23       6.30 0.80            16.30
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    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

     41 37419  CACERES OLGA MARICRUZ      6.00                                                             10.00                 16.00
     42 22819  ZAPATA MAURICIO            6.00               0.50                      1.45      0.46       7.00 0.20            15.61
     43 28146  GOMEZ CRISTIAN ALEJANDRO   6.00               1.75                      1.45      0.15       4.90 0.70            14.95
     44 28142  GONZALEZ LIDIA CAROLINA    6.00               1.75                      1.29      0.30       4.90 0.70            14.94
     45 25896  GALLI KARINA PAOLA         6.00               0.75                      0.96      0.40       6.30 0.30            14.71
     46 29502  ROMERO HERNAN ALEJANDRO    6.00               1.50                      0.25      0.10       5.60 0.60            14.05
     47 32311  LEIVA LUCAS RAMON          6.00               1.25                      2.20      0.55       3.50 0.50            14.00
     48 28171  GIMENEZ NESTOR MANUEL      6.00               1.75                      0.25      0.15       4.90 0.70            13.75
     49 38446  ARAMAYO CARMEN ROSA        6.00                                         3.00      3.00                            12.00
     50 32248  NAVARRO HECTOR ARMANDO     6.00               1.50                      0.78      0.13       2.80 0.60            11.81
     51 33261  LEWIS FERRERO THAIS JOAN   6.00               1.00                                           4.20 0.40            11.60
     52 32335  FERNANDEZ FACUNDO          6.00               1.25                                           3.50 0.50            11.25
     53 35012  GOMEZ MARIA DE LOS         6.00               0.25                      0.90      0.20       2.10 0.10             9.55
     54 36355  VACA IRMA LILIANA          6.00               0.25                      1.85                 0.70 0.10             8.90
     55 36159  GARCIA MARIA ELENA         6.00               0.25                      1.10                 1.40 0.10             8.85
     56 37077  PUJOL MARIANA ARACELI      6.00               0.25                      1.50                 0.70 0.10             8.55
     57 35753  LESCANO MARIA PAOLA        6.00               0.50                      0.30                 1.40 0.20             8.40
     58 34265  CHAVES YOLANDA ISABEL DEL  6.00                                         0.25                 2.10                  8.35
     59 38748  MARTYNIUK TONNY            6.00        0.50                0.50                              0.70                  7.70
     60 36345  LOPEZ RICARDO MARIANO      6.00               0.25                      0.33                 0.70 0.10             7.38
     61 37278  TRINIDAD DENISE ALEJANDRA  6.00                                         0.20                 0.70                  6.90
     62 38135  BORDON MARIA ANGELICA      6.00                                                                                    6.00
     63 21610  GAMARRA YOLANDA ESTHER     3.00               4.25                      3.00      3.00      10.00 1.70            24.95
     64 17160  FERNANDEZ MARIANA PAULA    3.00               4.00                      3.00      3.00      10.00 1.60            24.60
     65 16127  JURADO PATRICIA LILIANA    3.00               3.00                      3.00      2.35      10.00 1.20            22.55



     66 27460  STEKAR ANABEL IRENE        3.00               2.50                      2.25      0.35      10.00 1.00 3.00       22.10
     67 26061  ORELLANO VALERIA MARIEL    3.00               2.00                      3.00      2.33      10.00 0.80            21.13
     68 30017  QUINTAS CAROLINA ERIKA     3.00               0.75                      3.00      0.59      10.00 0.30            17.64
     69 37151  ROJAS MARIA FLORENCIA      3.00               1.25                      2.41                10.00 0.50            17.16
     70 14292  VALDEZ CARLOS ANTONIO      3.00               2.00                      0.70      0.39      10.00 0.80            16.89
     71 29899  VILLALBA VANESA IRMA       3.00                                         3.00      0.20       9.80                 16.00
     72 29271  SANCHEZ NORA ELIZABETH     3.00               1.00                      1.85      0.24       9.10 0.40            15.59
     73 20079  QUIJADA MARIA DEL VALLE    3.00                                         1.75      0.44      10.00                 15.19
     74 29932  MALDONADO VICTOR OSCAR     3.00               1.25                      0.13                10.00 0.50            14.88
     75 27277  ROMERO IVANA MERCED        3.00                                         0.55      0.62      10.00                 14.17
     76 35775  MARQUEZ GINETTE YAMILA     3.00                                                             10.00                 13.00
     77 31338  ARIAS MARIA CRISTINA       3.00                                         0.47                 9.10                 12.57
     78 32185  ZACARIAS ADRIANA ELIZABET  3.00                                         0.55      0.15       7.70                 11.40
     79 37323  DIAZ ROMINA VALERIA        3.00                                         3.00      0.73       3.50                 10.23
     80 27321  OVIEDO CUARANTA JULIETA    3.00               0.25                      0.10                 6.30 0.10             9.75
     81 32009  ARISMENDI ADRIANA          3.00                                         1.17      0.02       4.90                  9.09
     82 31716  CALIZAYA GABRIELA ISABEL   3.00                                         1.65      0.20       4.20                  9.05

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 27421  ABAL MARIANA REGINA        9.00        2.25   1.75         0.50         0.25      0.52      10.00 0.70            24.97
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      2 27216  SOTO MARTIN DANISA         9.00        1.25                0.50         1.69      0.27      10.00                 22.71
      3 27451  VELIZ MELISA LORENA        9.00        2.25   1.75                      0.30      0.10       7.00 0.70            21.10
      4 36538  MIRANDA LOURDES DANIELA    9.00        1.00                                                  3.50                 13.50
      5 35906  ARRECHEA JUAN CARLOS       8.00        3.00   1.25                      2.45      0.30       4.20 0.50            19.70
      6 21190  GARCIA VALERIA DEL VALLE   3.00               2.00                      2.12      0.76      10.00 0.80            18.68
      7 27271  POULI MARICRUZ             3.00                                         0.66      0.17      10.00                 13.83

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 14285  FERREYRA ELBA CARINA       9.00   3.00 3.00   5.00                      3.00      3.00      10.00 2.00            38.00
      2 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00   3.00 3.00   4.75                      3.00      3.00      10.00 1.80            37.55
      3 10437  ALVAREZ ANALIA LUZ         9.00   1.75 3.00   5.50         0.50         3.00      1.83      10.00 2.20            36.78
      4 10013  MONTIEL SUSANA GABRIELA    9.00        3.00   6.00         0.25   0.70  3.00      1.25      10.00 2.50            35.70
      5 14291  MIAN VIVIANA DELIA         9.00   1.50 3.00   4.00         1.00         3.00      2.42      10.00 1.60            35.52
      6 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   5.00         0.25         2.72      1.84      10.00 2.00            33.81
      7 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00   1.00 3.00   4.25         0.50         3.00      1.12      10.00 1.70            33.57
      8 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        3.00   3.75         0.50         2.86      1.79      10.00 1.60            32.50
      9 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     9.00        3.00   4.00         0.50         3.00      3.00       8.40 1.30            32.20
     10 12219  PIOVANO NATALIA            9.00        3.00   5.50         0.50         1.17      0.19      10.00 2.20            31.56
     11 18983  QUIROGA LAURA MARIA        9.00        3.00   3.75         0.50         2.17      0.86      10.00 1.60            30.88
     12 17276  VIVAR MARIA FERNANDA       9.00        3.00   4.00                      0.70      2.36      10.00 1.60            30.66
     13 19016  VACA MIRTA MABEL           9.00        3.00   3.50                      0.55      0.40       9.80 1.40 3.00       30.65
     14 20308  MORAN SANDRA ELISABETH     9.00   4.00 3.00   1.75         0.50         1.28      0.07      10.00 0.70            30.30



     15 23466  FERNANDEZ NATALIA SOLEDAD  9.00        2.50   2.25         0.50         1.23      0.75      10.00 0.80 3.00       30.03
     16 21687  COSTABELLA CLAUDIA ANDREA  9.00        3.00   5.00                      0.76                10.00 2.00            29.76
     17 34847  SESNICH LAURA NOEMI        9.00        2.25   0.75         0.50   0.30  3.00      3.00      10.00 0.30            29.10
     18 18971  VAN BELLINGEN MARIA JOSE   9.00        3.00   2.50         0.50         1.98      1.24       9.80 1.00            29.02
     19 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        3.00   3.75         0.50         0.35      0.42      10.00 1.50            28.52
     20 24192  MARTINEZ ALLISON           9.00   2.00 2.25   3.00         0.50         0.45      0.37      10.00 0.80            28.37
     21 18142  CORZO NANCY ELIZABETH      9.00        3.00   3.50         0.25                   0.26      10.00 1.40            27.41
     22 38834  RAMIREZ MELISSA GISEL      9.00   4.50 2.25                0.50         0.65      0.50      10.00                 27.40
     23 12210  MANERA MARIA VERONICA      9.00   1.00 3.00   1.50         0.50         1.52      0.15      10.00 0.60            27.27
     24 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        3.00   3.00                      1.95                 8.40 1.20            26.55
     25 12576  CARLES FLAVIA ANA          9.00        3.00   1.00                      1.50      0.99      10.00 0.40            25.89
     26 34413  OVIEDO CACERES SILVANA     9.00   1.75 1.50   0.50         0.50         1.90      0.51      10.00 0.20            25.86
     27 22861  ALTAMIRANO NADIA VANESA    9.00        2.75   1.75         0.50         1.25      2.59       7.00 0.20            25.04
     28 32375  JUAREZ PETRONA HAYDEE      9.00        1.50   0.25         0.50         2.66      0.90      10.00 0.10            24.91
     29 21308  FERNANDEZ NATALIA          9.00        3.00   2.00         0.25         0.66      0.71       8.40 0.80            24.82
     30 27833  ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9.00   3.00 0.25   1.00         0.50   0.05  3.00      2.64       4.90 0.40            24.74
     31 27767  VAZQUEZ ANA PAULA          9.00        1.75   1.75         0.50         0.30      0.12      10.00 0.60            24.02
     32 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        2.50   2.25         1.00         1.20      0.85       6.30 0.90            24.00
     33 22773  CARRION MARTIN MARIA       9.00        2.50   2.50         0.50         1.30      0.15       7.00 1.00            23.95
     34 35491  BASCONES COSTANZA          9.00        2.00   0.75                      1.72                10.00 0.30            23.77
     35 30496  FRANCO AYELEN FLORENCIA    9.00        1.50   1.50         0.50         0.62      0.04      10.00 0.60            23.76
     36 32388  PALACIO KAREN AYELEN       9.00   1.75 1.25   1.25                                          10.00 0.50            23.75
     37 28117  ESCALADA NANCY NOEMI       9.00   0.50 2.00   3.25         0.50         2.42      0.42       4.90 0.70            23.69
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     38 22384  ABREGU NOELI RAQUEL        9.00        2.75   2.50                      0.45                 7.70 1.00            23.40
     39 26186  AZCURRA ANALIA MARIBEL     9.00        2.25   3.25         0.25         1.47      0.34       5.60 0.50            22.66
     40 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        2.75   1.25         0.50         0.75      0.17       7.70 0.50            22.62
     41 25896  GALLI KARINA PAOLA         9.00   1.00 3.00   0.75         0.50         0.96      0.40       6.30 0.30            22.21
     42 36409  SOTO FLORENCIA DEL CARMEN  9.00        0.25                0.75         1.90      0.10      10.00                 22.00
     43 22515  ROMERO GRISELDA NOEMI      9.00        2.75   1.75                                           7.70 0.70            21.90
     44 32451  ROJAS MARIA CONSTANZA      9.00        1.75                0.50         0.22      0.35      10.00                 21.82
     45 23998  OJEDA ANAHI DENISE         9.00        2.25   2.00         0.25         0.97      0.23       6.30 0.80            21.80
     46 22803  TREVISI CARLA VERONICA     9.00        2.50   0.25         0.25         1.09      1.44       7.00 0.20            21.73
     47 28221  VILLALBA MIRNA FABIANA     9.00        1.75   1.75         0.25         3.00      0.32       4.90 0.70            21.67
     48 33769  PAREDES JIMENA ALANA       9.00               0.25         0.50         0.25      1.05      10.00 0.10            21.15
     49 28142  GONZALEZ LIDIA CAROLINA    9.00        2.00   1.75         0.50         1.29      0.30       4.90 0.70            20.44
     50 37419  CACERES OLGA MARICRUZ      9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     51 37526  FLORES NARELA LISBET       9.00                                                             10.00                 19.00
     52 29335  MURGUITIO NATALIA VANESA   9.00        3.00   0.50                      0.40      0.05       5.60 0.20            18.75
     53 34334  LEGUINA CLAUDIA VALERIA    9.00        0.25   0.25         0.50         3.00      3.00       2.10 0.10            18.20
     54 35631  MEDINA MARIA BELEN         9.00   1.75 0.50   0.25         0.50                   0.05       5.60                 17.65
     55 33261  LEWIS FERRERO THAIS JOAN   9.00   1.80 1.00   1.00                                           4.20 0.40            17.40
     56 35723  ARREBILLAGA GUILLERMINA    9.00        3.00   0.25         0.25         3.00      0.45       1.40                 17.35
     57 35279  PI¥ERO VILLALBA DAIANA     9.00                                         0.55                 6.30                 15.85
     58 36355  VACA IRMA LILIANA          9.00   3.00 0.50   0.25         0.25         1.85                 0.70 0.10            15.65
     59 33229  BURGOS LAURA DANIELA       9.00        1.00   1.00         0.50         0.85                 2.80 0.40            15.55
     60 33394  BRANDOLIN CAROLINA         9.00        1.25   1.00                      0.17      0.25       2.80 0.40            14.87
     61 35012  GOMEZ MARIA DE LOS         9.00   0.50 0.75   0.25         1.00         0.90      0.20       2.10 0.10            14.80
     62 33602  QUIPILDOR MARIA LAURA      9.00        1.00   0.75                                           3.50 0.30            14.55



     63 34059  DIAZ RAQUEL ANDREA         9.00        1.00   0.50         0.50                              2.80 0.20            14.00
     64 36159  GARCIA MARIA ELENA         9.00        1.50   0.25         0.50         1.10                 1.40 0.10            13.85
     65 35694  ARCE MIRIAN ELISABET       9.00        2.00   0.50                      0.10      0.24       1.40 0.20            13.44
     66 34265  CHAVES YOLANDA ISABEL DEL  9.00        1.50                0.50         0.25                 2.10                 13.35
     67 38262  ROBLEDO JESSICA ESTEFANIA  9.00        0.75                             3.00      0.09                            12.84
     68 35753  LESCANO MARIA PAOLA        9.00        1.25   0.50                      0.30                 1.40 0.20            12.65
     69 37077  PUJOL MARIANA ARACELI      9.00        1.00   0.25                      1.50                 0.70 0.10            12.55
     70 35908  CARRION MARTIN ROCIO       9.00        0.50   0.25         0.50         0.45                 1.40 0.10            12.20
     71 36729  MARTINEZ EMILSE NATALIA    9.00        0.50                0.50         0.40                 1.40                 11.80
     72 38135  BORDON MARIA ANGELICA      9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     73 37485  LOPEZ CECILIA GRACIELA     9.00        0.50                                                                        9.50
     74 21610  GAMARRA YOLANDA ESTHER     6.00               4.25                      3.00      3.00      10.00 1.70            27.95
     75 17160  FERNANDEZ MARIANA PAULA    6.00               4.00                      3.00      3.00      10.00 1.60            27.60
     76 16127  JURADO PATRICIA LILIANA    6.00               3.00                      3.00      2.35      10.00 1.20            25.55
     77 27460  STEKAR ANABEL IRENE        6.00               2.50                      2.25      0.35      10.00 1.00 3.00       25.10
     78 22985  GONZALEZ IVANA ALEJANDRA   6.00               2.25                      2.65      0.06      10.00 0.90 3.00       24.86
     79 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               3.75                      1.61      1.62      10.00 1.50            24.48
     80 26424  HANSEN RASMUSSEN MARIA     6.00               1.75                      3.00      2.45      10.00 0.70            23.90
     81 16090  ALZU ANAGUA ANDREA         6.00               1.25                      3.00      1.17      10.00 0.50            21.92
     82 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               4.00                      0.05      0.25      10.00 1.60            21.90
     83 21190  GARCIA VALERIA DEL VALLE   6.00               2.00                      2.12      0.76      10.00 0.80            21.68
     84 30017  QUINTAS CAROLINA ERIKA     6.00               0.75                      3.00      0.59      10.00 0.30            20.64
     85 23726  HERMOSILLA MARIA LUISA     6.00               2.25                      0.25                10.00 0.90            19.40
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     86 29899  VILLALBA VANESA IRMA       6.00                                         3.00      0.20       9.80                 19.00
     87 29271  SANCHEZ NORA ELIZABETH     6.00               1.00                      1.85      0.24       9.10 0.40            18.59
     88 33310  BARRANCO ILKA IVANA        6.00               0.50                      1.73      0.05      10.00 0.20            18.48
     89 32415  BRITOS ROMINA GABRIELA     6.00               1.00                      2.88      1.02       4.90 0.40 2.00       18.20
     90 20079  QUIJADA MARIA DEL VALLE    6.00                                         1.75      0.44      10.00                 18.19
     91 36106  VELASQUEZ VALERIA          6.00               0.25                      1.23      0.15      10.00 0.10            17.73
     92 35366  PELLANDA MARIA AGUSTINA    6.00                                         1.38                10.00                 17.38
     93 27277  ROMERO IVANA MERCED        6.00                                         0.55      0.62      10.00                 17.17
     94 29238  BACIC PATRICIA             6.00                                         0.96                10.00                 16.96
     95 29458  FERNANDEZ AMADA ANTONIA    6.00               0.50                      0.10      0.15      10.00 0.20            16.95
     96 28230  CARDENAS MARIA VERONICA    6.00                                         0.52      0.31      10.00                 16.83
     97 27271  POULI MARICRUZ             6.00                                         0.66      0.17      10.00                 16.83
     98 35559  PI¥ERO AGOSTINHO  DAY      6.00               0.50                                          10.00 0.20            16.70
     99 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               2.50                                0.10       7.00 1.00            16.60
    100 35177  MARIOT  MICHELLE           6.00               0.25                                          10.00 0.10            16.35
    101 35775  MARQUEZ GINETTE YAMILA     6.00                                                             10.00                 16.00
    102 27451  VELIZ MELISA LORENA        6.00               1.75                      0.30      0.10       7.00 0.70            15.85
    103 31338  ARIAS MARIA CRISTINA       6.00                                         0.47                 9.10                 15.57
    104 30123  FERNANDEZ GLORIA EDITH     6.00                                         0.45                 9.10                 15.55
    105 30007  QUI¥ONES RAMIREZ MIRIAN    6.00               0.75                                0.41       4.90 0.30 3.00       15.36
    106 32185  ZACARIAS ADRIANA ELIZABET  6.00                                         0.55      0.15       7.70                 14.40
    107 25088  QUI¥ONES LETICIA DEL       6.00               0.25                      0.73      0.25       7.00 0.10            14.33
    108 37323  DIAZ ROMINA VALERIA        6.00                                         3.00      0.73       3.50                 13.23
    109 27321  OVIEDO CUARANTA JULIETA    6.00               0.25                      0.10                 6.30 0.10            12.75
    110 32009  ARISMENDI ADRIANA          6.00                                         1.17      0.02       4.90                 12.09



    111 31716  CALIZAYA GABRIELA ISABEL   6.00                                         1.65      0.20       4.20                 12.05
    112 37368  MARTINEZ GONZALEZ          6.00               0.25                      2.72                 2.10 0.10            11.17
    113 30635  SALUSSO MARIANA BELEN      6.00               0.25                                           4.20 0.10            10.55
    114 36538  MIRANDA LOURDES DANIELA    6.00                                                              3.50                  9.50
    115 37370  FASSIO NATALIA SOLEDAD     6.00               0.50                                           2.10 0.20             8.80
    116 36510  LOPEZ RICKARD LAURA        6.00                                                   0.20       2.10                  8.30
    117 35705  ROMULUS STEPHANIA          6.00                                                              1.40                  7.40
    118 37199  SILVA GISELLA BRENDA       6.00                                                              0.70                  6.70
    119 22509  GIL MARCELA ALEJANDRA      3.00               5.00                      2.22      0.57      10.00 2.00            22.79
    120  3564  CROGNALE IRENE SOFIA       3.00               6.00                      0.64      0.42      10.00 2.70            22.76
    121 26061  ORELLANO VALERIA MARIEL    3.00               2.00                      3.00      2.33      10.00 0.80            21.13
    122 27130  SANCHEZ YA¥EZ CLAUDIA      3.00               0.25                      3.00      1.28      10.00 0.10            17.63
    123 20074  GONZALEZ NANCY             3.00               2.50                      0.75                10.00 1.00            17.25
    124 21629  MORENO VIVIANA ALEJANDRA   3.00               2.75                                          10.00 1.10            16.85
    125 11845  CACERES ALICIA MABEL       3.00                                         3.00      0.70      10.00                 16.70
    126 16359  GUIJO VERONICA             3.00               2.50                                0.10      10.00 1.00            16.60
    127 26943  RIOS CINTIA EDITH          3.00               0.50                      2.64      1.05       9.10 0.20            16.49
    128 30864  PUELMAN MARIELA ALEJANDRA  3.00                                         3.00      0.47      10.00                 16.47
    129 38715  PERANCHUAY MAYRA SOLEDAD   3.00                                         1.90      0.35      10.00 0.10            15.35
    130 34077  BORDON MICAELA             3.00               0.75                      0.27                10.00 0.30            14.32
    131 26047  DEMATTEIS MA. DE LOS       3.00               0.75                      0.22                10.00 0.30            14.27
    132 38433  MOLINA DABIER ERICA        3.00                                                   1.07      10.00 0.10            14.17
    133 30674  BARRIA JUANA ISABEL        3.00                                         0.44                10.00                 13.44
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    134 37364  CASANOVA EVELIN AGUSTINA   3.00                                         0.40                10.00                 13.40
    135 32649  CASTRO ROMINA DANIELA      3.00               0.25                                          10.00 0.10            13.35
    136 35435  SEMINO NOEMI               3.00               0.25                                          10.00 0.10            13.35
    137 31711  CARDENAS SABRINA LUCIANA   3.00                                         0.15                10.00                 13.15
    138 38714  LOPEZ CAIMAPO ROCIO DE     3.00                                                             10.00 0.10            13.10
    139 38750  NAVARRO LOPEZ AILIN        3.00                                                             10.00 0.10            13.10
    140 37183  AGUIRRE SOL JAZMIN         3.00                                                             10.00                 13.00
    141 36855  CARRIZO MACARENA ANAHI     3.00                                                             10.00                 13.00
    142 37738  JARA MARTINA               3.00                                                             10.00                 13.00
    143 36823  NAVARRO VALENTINA ABRIL    3.00                                                             10.00                 13.00
    144 29245  VILLALBA CAMILA ITATI      3.00                                         1.48      0.15       7.70                 12.33
    145 32739  AYALA CYNTHIA CAROLINA     3.00                                         1.85                 6.30                 11.15
    146 29858  RAMIREZ FLAVIA YAMILA      3.00               0.75                      0.50      0.75       5.60 0.20            10.80
    147 31477  AZCONA MARIELA CECILIA     3.00                                                              7.00                 10.00
    148 31741  ARISMENDI GIMENA PATRICIA  3.00               1.50                                           4.20 0.60             9.30
    149 35984  BRANCICH NURIA CELINA      3.00                                                              6.30                  9.30
    150 38445  GAYOSO GIMENA GIANINA      3.00                                                   0.48       5.60                  9.08
    151 37616  MAYHUA JACQUELINA LORENA   3.00                                                              5.60                  8.60
    152 29296  LUCENA JULIA NORMA         3.00                                         0.05                 4.90                  7.95
    153 37514  BASUALDO NORMA GABRIELA    3.00                                                   0.02       4.90                  7.92
    154 32500  GARZON ANDREA RAQUEL       3.00                                                              4.20                  7.20
    155 36492  ARISMENDI LAURA ALEJANDRA  3.00                                         0.15                 3.50                  6.65
    156 35570  OSORES MARIANA ISABEL      3.00                                         0.57                 2.80                  6.37
    157 35386  DE MARTINO ELDA            3.00                                         0.34                 2.10                  5.44
    158 37120  ZAMORA QUINTAR MARIA       3.00                                         0.25                 2.10                  5.35



    159 37641  FONTES MIRIAM AMALIA       3.00                                         0.53                 0.70                  4.23
    160 37391  LLANOS GRACIELA ELIZABETH  3.00                                                              0.70                  3.70

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1  9628  GARCIA NESTOR FABIAN       9.00        3.00   6.00         0.25         2.75      1.00      10.00 3.40 2.00       37.40
      2 15221  BENITEZ RICARDO WALDEMAR   9.00   1.25 3.00   6.00         0.25         3.00      2.84      10.00 1.90            37.24
      3 16807  NICOTERA MASSOCHI CESAR    9.00        3.00   3.50                      3.00      3.00      10.00 1.40 3.00       35.90
      4 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        3.00   3.75         0.25         3.00      2.09      10.00 1.50 3.00       35.59
      5 17887  AGUILAR NESTOR FABIAN      9.00   1.50 3.00   3.75         0.50         3.00      3.00      10.00 1.50            35.25
      6 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        3.00   5.75                0.60  3.00      1.15      10.00 2.30            34.80
      7 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00   0.75 3.00   4.50         0.50         2.75      1.87      10.00 1.80            34.17
      8 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9.00        3.00   6.00         0.50                   0.40      10.00 1.50 3.00       33.40
      9 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   4.75         0.25   0.10  2.90      0.84      10.00 1.90            32.74
     10 19034  TORRES MARQUEZ SANTIAGO    9.00   1.75 3.00   3.25         0.50         3.00      0.39      10.00 1.30            32.19
     11 20913  HUMANO BERNABE GABRIEL     9.00        3.00   2.50         0.50         2.27      0.85      10.00 1.00            29.12
     12 18601  GABBANI HERRERA JAVIER     9.00   1.00 3.00   2.75         0.50         0.20      1.45      10.00 1.10            29.00
     13 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      9.00        3.00   4.25                      0.25      0.50      10.00 1.70            28.70
     14 18177  FERRARI FAVIO MAURICIO     9.00        3.00   2.25         0.25         1.20      2.05      10.00 0.90            28.65
     15 17867  MARTINEZ DIEGO HERNAN      9.00        3.00   3.00         0.25         1.22      0.85      10.00 1.20            28.52
     16 18140  FERNANDEZ MARTIN DANIEL    9.00        3.00   3.50         0.25         0.35      0.38      10.00 1.40            27.88
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     17 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     9.00        3.00   3.50         0.50                   0.20       9.80 1.50            27.50
     18 16124  CRUZ GUSTAVO JAVIER        9.00        3.00   3.75                                          10.00 1.40            27.15
     19 20085  MIGUEL FABIO ALEJANDRO     9.00        3.00   2.00                      1.76      1.21       9.10 0.80            26.87
     20 21822  HORNOS PABLO NICOLAS       9.00        3.00                0.50         3.00      1.17      10.00                 26.67
     21 18600  LABORDE FERNANDO GABRIEL   9.00        3.00   1.25                      1.87      0.53      10.00 0.50            26.15
     22 25354  FERRARI MARCELO SALVADOR   9.00        3.00   2.50         0.50                   0.07      10.00 1.00            26.07
     23 15969  ROBERTS ALBERTO EDUARDO    9.00        3.00   1.50                      0.77      0.65      10.00 0.60            25.52
     24 35697  STEKAR JOEL                9.00   4.00 0.50   0.25         0.50         0.70      0.25      10.00 0.10            25.30
     25 21854  FERNANDEZ NESTOR HORACIO   9.00        2.75   1.00         0.25         1.40      0.19      10.00 0.40            24.99
     26 33565  REDONDO FRANCO OSCAR       9.00        3.00   1.00                      0.45                10.00 0.40            23.85
     27 26616  OLIVERA ALEXANDRO          9.00        2.00   0.50                      1.02      0.40      10.00 0.20            23.12
     28 26669  CAUDULLO MARIANO NICOLAS   9.00        2.75   1.50         0.25         2.40      0.60       5.60 0.60            22.70
     29 33889  SOTELO RENZO MARTIN        9.00        3.00                                       0.20      10.00                 22.20
     30 22819  ZAPATA MAURICIO            9.00        3.00   0.50                      1.45      0.46       7.00 0.20            21.61
     31 25303  OCHOA NICOLAS TOBIAS       9.00        1.00                             0.89      0.20      10.00                 21.09
     32 25339  SAN MARTIN CARLOS DANIEL   9.00   1.00        2.00         0.50         0.94      0.45       6.30 0.80            20.99
     33 28146  GOMEZ CRISTIAN ALEJANDRO   9.00   1.00 1.75   1.75         0.25         1.45      0.15       4.90 0.70            20.95
     34 32311  LEIVA LUCAS RAMON          9.00   1.50 1.50   1.25         0.50         2.20      0.55       3.50 0.50            20.50
     35 37406  MARTINEZ JUAN MARIANO      9.00   4.50                     0.50         0.35      0.30       4.90                 19.55
     36 30413  BIANCHI ALDO MARTIN        9.00        2.25   0.25                      0.75                 7.00 0.10            19.35
     37 28171  GIMENEZ NESTOR MANUEL      9.00        2.00   1.75         0.50         0.25      0.15       4.90 0.70            19.25
     38 29502  ROMERO HERNAN ALEJANDRO    9.00        1.75   1.50         0.25         0.25      0.10       5.60 0.60            19.05
     39 32248  NAVARRO HECTOR ARMANDO     9.00        2.25   1.50                      0.78      0.13       2.80 0.60            17.06
     40 32335  FERNANDEZ FACUNDO          9.00        1.25   1.25         0.50                              3.50 0.50            16.00
     41 38775  AHUMADA SERGIO EMANUEL     9.00        2.00                0.50         3.00      1.47                            15.97



     42 33248  SOTELO ALEJANDRO ESTEBAN   9.00   0.50 1.00   0.75         0.50         0.72      0.30       2.80 0.30            15.87
     43 30381  VARGAS FRANCO EZEQUIEL     9.00        1.50                0.25                              4.20                 14.95
     44 36736  QUINANI ANTONIO EZEQUIEL   9.00   1.50 1.25                             1.35                 0.70                 13.80
     45 36526  SIEBER DAVID ESTEBAN       9.00        2.00   0.25         0.50         0.99                 0.70                 13.44
     46 33227  CAMPOS JUAN MANUEL         9.00        1.00                0.50                              2.80                 13.30
     47 36425  YURQUINA DARIO MIGUEL      9.00        0.75   0.25                      0.65                 0.70 0.10            11.45
     48 38748  MARTYNIUK TONNY            9.00        1.00                0.50                              0.70                 11.20
     49 36345  LOPEZ RICARDO MARIANO      9.00               0.25         0.50         0.33                 0.70 0.10            10.88
     50 36381  VERA DENIS DAVID           9.00        0.25   0.25         0.25         0.10      0.20       0.70                 10.75
     51 38830  LUNA RICHART CELSO         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     52 37453  BARRIENTOS CARLOS EMILIO   9.00                            0.80                                                    9.80
     53 30017  QUINTAS CAROLINA ERIKA     6.00               0.75                      3.00      0.59      10.00 0.30            20.64
     54 14292  VALDEZ CARLOS ANTONIO      6.00               2.00                      0.70      0.39      10.00 0.80            19.89
     55 25352  CABRAL CLAUDIO ABEL        6.00               2.25                      0.05      0.05      10.00 0.90            19.25
     56 29932  MALDONADO VICTOR OSCAR     6.00               1.25                      0.13                10.00 0.50            17.88
     57 22730  ORTEGA HORACIO HERIBERTO   6.00               0.75                      0.10      0.50       9.80 0.30            17.45
     58 30767  TIRAYE OSVALDO ARIEL       6.00               1.50                      0.25      0.20       4.20 0.60 2.00       14.75
     59 35906  ARRECHEA JUAN CARLOS       6.00               1.25                      2.45      0.30       4.20 0.50            14.70
     60 33831  BRANCICH CARLOS EXEQUIEL   6.00               0.75                                           7.00 0.30            14.05
     61 26003  ALVARADO NESTOR MARCELO    6.00               0.25                                0.05       6.30 0.30            12.90
     62 27295  BUSTOS EUGENIO GERMAN      6.00               0.75                                           5.60 0.30            12.65
     63 35075  RIQUELME RAMON             6.00               0.25                                           2.80 0.10             9.15
     64 37802  PELLIZA ENZO MAURICIO      6.00                                                              2.10                  8.10
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    =============================================================================================================================
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    =============================================================================================================================

     65  3558  CABEDA FABIAN JORGE        3.00               4.50                      2.40      0.42      10.00 1.80            22.12
     66 17740  AVILA MARIO MARTIN         3.00               4.00                      1.22      0.45      10.00 1.50            20.17
     67 18604  PINEDO DINO DARIO          3.00               3.25                      1.12      0.20      10.00 1.20            18.77
     68 25764  AGUILAR RAUL ALEJANDRO     3.00               1.75                      0.09      0.50      10.00 0.70            16.04
     69 23730  AVILA ALENCENOVICH         3.00               2.50                      0.55      0.05       7.70 1.00            14.80
     70 35893  ELDER NICOLAS ALEJANDRO    3.00               0.75                      0.48                10.00 0.30            14.53
     71 25987  PI¥ERO CHANAMPE RUBEN      3.00               1.00                      0.10                10.00 0.40            14.50
     72 25340  CABRERA HUGO ORLANDO       3.00                                         0.20      0.54      10.00                 13.74
     73 29850  FRANCO WALTER GASTON       3.00                                                   0.33      10.00                 13.33
     74 36295  MARIPILLAR VIVAR DIEGO     3.00                                         0.17                10.00                 13.17
     75 37222  GONZALEZ JUAN CARLOS       3.00                                         0.10                10.00                 13.10
     76 38595  CARDOZO CHOQUE GASTON A.   3.00                                                             10.00                 13.00
     77 36450  NEGRON VILLALBA FACUNDO    3.00                                                             10.00                 13.00
     78 30206  OJEDA SERGIO RAMON         3.00               1.50                      0.35                 5.60 0.60            11.05
     79 32962  ISZCZUK IVAN JOEL          3.00               0.75                                0.50       4.20 0.30             8.75
     80 32169  GUZMAN BAUTISTA JUAN LUIS  3.00                                                   0.34       4.90                  8.24
     81 38312  MOYANO RODRIGO NICOLAS     3.00                                                              4.20                  7.20
     82 38862  BRANDINO CRISTIAN          3.00                                         1.25                 2.10                  6.35
     83 36183  NU¥EZ JORGE DANIEL         3.00                                         1.35                 1.40                  5.75
     84 35654  AGILAR  MARIO              3.00                                         0.50                 2.10                  5.60
     85 37237  RAMELLO JOSE ANTONIO       3.00                                                              1.40                  4.40

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================



      1 12854  DURAN SILVANA ELIZABETH    9.00        3.00   2.75         0.50         1.27      1.46      10.00 1.10            29.08
      2 29238  BACIC PATRICIA             9.00   1.75 3.00                0.50         0.96                10.00                 25.21
      3 25650  MARTINEZ PAULA ANALIA      9.00        3.00   0.25         0.50         0.96      1.20      10.00 0.10            25.01
      4 32388  PALACIO KAREN AYELEN       9.00   1.75 1.25   1.25                                          10.00 0.50            23.75
      5 32415  BRITOS ROMINA GABRIELA     9.00        2.00   1.00         0.50         2.88      1.02       4.90 0.40 2.00       23.70
      6 35204  OYARZO CAMILA ANDREA       9.00        0.50                0.50         1.40      1.27      10.00                 22.67
      7 27052  RIOS MELNIK ROSA ISABEL    9.00   1.00 3.00   0.50         0.25         0.60      0.35       5.60 0.20            20.50
      8 33665  SEMINO CLAUDIA ALEJANDRA   9.00                                         0.63      0.45      10.00                 20.08
      9 36348  BENITEZ RIMOLO LUCIA       9.00        0.25                0.25         0.16                10.00                 19.66
     10 35559  PI¥ERO AGOSTINHO  DAY      8.00        0.50   0.50                                          10.00 0.20            19.20
     11 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     6.00               4.00                      3.00      3.00       8.40 1.30            25.70
     12 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               3.75                      1.61      1.62      10.00 1.50            24.48
     13 26424  HANSEN RASMUSSEN MARIA     6.00               1.75                      3.00      2.45      10.00 0.70            23.90
     14 37151  ROJAS MARIA FLORENCIA      6.00               1.25                      2.41                10.00 0.60            20.26
     15 35366  PELLANDA MARIA AGUSTINA    6.00                                         1.38                10.00                 17.38

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 14285  FERREYRA ELBA CARINA       9.00   3.00 3.00   5.00                      3.00      3.00      10.00 2.00            38.00
      2 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00   3.00 3.00   4.75                      3.00      3.00      10.00 1.80            37.55
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      3  9628  GARCIA NESTOR FABIAN       9.00        3.00   6.00         0.25         2.75      1.00      10.00 3.40 2.00       37.40
      4 15221  BENITEZ RICARDO WALDEMAR   9.00   1.25 3.00   6.00         0.25         3.00      2.84      10.00 1.90            37.24
      5 10437  ALVAREZ ANALIA LUZ         9.00   1.75 3.00   5.50         0.50         3.00      1.83      10.00 2.20            36.78
      6 16807  NICOTERA MASSOCHI CESAR    9.00        3.00   3.50                      3.00      3.00      10.00 1.40 3.00       35.90
      7 10013  MONTIEL SUSANA GABRIELA    9.00        3.00   6.00         0.25   0.70  3.00      1.25      10.00 2.50            35.70
      8 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        3.00   3.75         0.25         3.00      2.09      10.00 1.50 3.00       35.59
      9 14291  MIAN VIVIANA DELIA         9.00   1.50 3.00   4.00         1.00         3.00      2.42      10.00 1.60            35.52
     10 17887  AGUILAR NESTOR FABIAN      9.00   1.50 3.00   3.75         0.50         3.00      3.00      10.00 1.50            35.25
     11 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        3.00   5.75                0.60  3.00      1.15      10.00 2.30            34.80
     12 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00   0.75 3.00   4.50         0.50         2.75      1.87      10.00 1.80            34.17
     13 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   5.00         0.25         2.72      1.84      10.00 2.00            33.81
     14 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00   1.00 3.00   4.25         0.50         3.00      1.12      10.00 1.70            33.57
     15 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9.00        3.00   6.00         0.50                   0.40      10.00 1.50 3.00       33.40
     16 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   4.75         0.25   0.10  2.90      0.84      10.00 1.90            32.74
     17 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        3.00   3.75         0.50         2.86      1.79      10.00 1.60            32.50
     18 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     9.00        3.00   4.00         0.50         3.00      3.00       8.40 1.30            32.20
     19 19034  TORRES MARQUEZ SANTIAGO    9.00   1.75 3.00   3.25         0.50         3.00      0.39      10.00 1.30            32.19
     20 19016  VACA MIRTA MABEL           9.00        3.00   3.50                      0.55      0.40 1.00  9.80 1.40 3.00       31.65
     21 12219  PIOVANO NATALIA            9.00        3.00   5.50         0.50         1.17      0.19      10.00 2.20            31.56
     22 18983  QUIROGA LAURA MARIA        9.00        3.00   3.75         0.50         2.17      0.86      10.00 1.60            30.88
     23 17276  VIVAR MARIA FERNANDA       9.00        3.00   4.00                      0.70      2.36      10.00 1.60            30.66
     24 20308  MORAN SANDRA ELISABETH     9.00   4.00 3.00   1.75         0.50         1.28      0.07      10.00 0.70            30.30
     25 23466  FERNANDEZ NATALIA SOLEDAD  9.00        2.50   2.25         0.50         1.23      0.75      10.00 0.80 3.00       30.03
     26 21687  COSTABELLA CLAUDIA ANDREA  9.00        3.00   5.00                      0.76                10.00 2.00            29.76
     27 20913  HUMANO BERNABE GABRIEL     9.00        3.00   2.50         0.50         2.27      0.85      10.00 1.00            29.12



     28 34847  SESNICH LAURA NOEMI        9.00        2.25   0.75         0.50   0.30  3.00      3.00      10.00 0.30            29.10
     29 18971  VAN BELLINGEN MARIA JOSE   9.00        3.00   2.50         0.50         1.98      1.24       9.80 1.00            29.02
     30 18601  GABBANI HERRERA JAVIER     9.00   1.00 3.00   2.75         0.50         0.20      1.45      10.00 1.10            29.00
     31 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      9.00        3.00   4.25                      0.25      0.50      10.00 1.70            28.70
     32 18177  FERRARI FAVIO MAURICIO     9.00        3.00   2.25         0.25         1.20      2.05      10.00 0.90            28.65
     33 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        3.00   3.75         0.50         0.35      0.42      10.00 1.50            28.52
     34 17867  MARTINEZ DIEGO HERNAN      9.00        3.00   3.00         0.25         1.22      0.85      10.00 1.20            28.52
     35 24192  MARTINEZ ALLISON           9.00   2.00 2.25   3.00         0.50         0.45      0.37      10.00 0.80            28.37
     36 18140  FERNANDEZ MARTIN DANIEL    9.00        3.00   3.50         0.25         0.35      0.38      10.00 1.40            27.88
     37 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     9.00        3.00   3.50         0.50                   0.20       9.80 1.50            27.50
     38 18142  CORZO NANCY ELIZABETH      9.00        3.00   3.50         0.25                   0.26      10.00 1.40            27.41
     39 38834  RAMIREZ MELISSA GISEL      9.00   4.50 2.25                0.50         0.65      0.50      10.00                 27.40
     40 19168  GOMEZ CINTHIA PAOLA        9.00        3.00   3.00         0.50         0.60      0.07      10.00 1.20            27.37
     41 12210  MANERA MARIA VERONICA      9.00   1.00 3.00   1.50         0.50         1.52      0.15      10.00 0.60            27.27
     42 16124  CRUZ GUSTAVO JAVIER        9.00        3.00   3.75                                          10.00 1.40            27.15
     43 20085  MIGUEL FABIO ALEJANDRO     9.00        3.00   2.00                      1.76      1.21       9.10 0.80            26.87
     44 21822  HORNOS PABLO NICOLAS       9.00        3.00                0.50         3.00      1.17      10.00                 26.67
     45 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        3.00   3.00                      1.95                 8.40 1.20            26.55
     46 18600  LABORDE FERNANDO GABRIEL   9.00        3.00   1.25                      1.87      0.53      10.00 0.50            26.15
     47 25354  FERRARI MARCELO SALVADOR   9.00        3.00   2.50         0.50                   0.07      10.00 1.00            26.07
     48 12576  CARLES FLAVIA ANA          9.00        3.00   1.00                      1.50      0.99      10.00 0.40            25.89
     49 34413  OVIEDO CACERES SILVANA     9.00   1.75 1.50   0.50         0.50         1.90      0.51      10.00 0.20            25.86
     50 15969  ROBERTS ALBERTO EDUARDO    9.00        3.00   1.50                      0.77      0.65      10.00 0.60            25.52
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    =============================================================================================================================
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    =============================================================================================================================

     51 35697  STEKAR JOEL                9.00   4.00 0.50   0.25         0.50         0.70      0.25      10.00 0.10            25.30
     52 22861  ALTAMIRANO NADIA VANESA    9.00        2.75   1.75         0.50         1.25      2.59       7.00 0.20            25.04
     53 21854  FERNANDEZ NESTOR HORACIO   9.00        2.75   1.00         0.25         1.40      0.19      10.00 0.40            24.99
     54 32375  JUAREZ PETRONA HAYDEE      9.00        1.50   0.25         0.50         2.66      0.90      10.00 0.10            24.91
     55 21308  FERNANDEZ NATALIA          9.00        3.00   2.00         0.25         0.66      0.71       8.40 0.80            24.82
     56 27833  ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9.00   3.00 0.25   1.00         0.50   0.05  3.00      2.64       4.90 0.40            24.74
     57 27767  VAZQUEZ ANA PAULA          9.00        1.75   1.75         0.50         0.30      0.12      10.00 0.60            24.02
     58 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        2.50   2.25         1.00         1.20      0.85       6.30 0.90            24.00
     59 22773  CARRION MARTIN MARIA       9.00        2.50   2.50         0.50         1.30      0.15       7.00 1.00            23.95
     60 33565  REDONDO FRANCO OSCAR       9.00        3.00   1.00                      0.45                10.00 0.40            23.85
     61 35491  BASCONES COSTANZA          9.00        2.00   0.75                      1.72                10.00 0.30            23.77
     62 30496  FRANCO AYELEN FLORENCIA    9.00        1.50   1.50         0.50         0.62      0.04      10.00 0.60            23.76
     63 32388  PALACIO KAREN AYELEN       9.00   1.75 1.25   1.25                                          10.00 0.50            23.75
     64 28117  ESCALADA NANCY NOEMI       9.00   0.50 2.00   3.25         0.50         2.42      0.42       4.90 0.70            23.69
     65 22384  ABREGU NOELI RAQUEL        9.00        2.75   2.50                      0.45                 7.70 1.00            23.40
     66 26616  OLIVERA ALEXANDRO          9.00        2.00   0.50                      1.02      0.40      10.00 0.20            23.12
     67 26669  CAUDULLO MARIANO NICOLAS   9.00        2.75   1.50         0.25         2.40      0.60       5.60 0.60            22.70
     68 26186  AZCURRA ANALIA MARIBEL     9.00        2.25   3.25         0.25         1.47      0.34       5.60 0.50            22.66
     69 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        2.75   1.25         0.50         0.75      0.17       7.70 0.50            22.62
     70 27806  LINARES SILVIA NOEMI       9.00   1.75 2.00   2.00         0.50         1.17      0.40       4.90 0.80            22.52
     71 25896  GALLI KARINA PAOLA         9.00   1.00 3.00   0.75         0.50         0.96      0.40       6.30 0.30            22.21
     72 33889  SOTELO RENZO MARTIN        9.00        3.00                                       0.20      10.00                 22.20
     73 36409  SOTO FLORENCIA DEL CARMEN  9.00        0.25                0.75         1.90      0.10      10.00                 22.00
     74 22515  ROMERO GRISELDA NOEMI      9.00        2.75   1.75                                           7.70 0.70            21.90
     75 32451  ROJAS MARIA CONSTANZA      9.00        1.75                0.50         0.22      0.35      10.00                 21.82



     76 23998  OJEDA ANAHI DENISE         9.00        2.25   2.00         0.25         0.97      0.23       6.30 0.80            21.80
     77 22803  TREVISI CARLA VERONICA     9.00        2.50   0.25         0.25         1.09      1.44       7.00 0.20            21.73
     78 28221  VILLALBA MIRNA FABIANA     9.00        1.75   1.75         0.25         3.00      0.32       4.90 0.70            21.67
     79 22819  ZAPATA MAURICIO            9.00        3.00   0.50                      1.45      0.46       7.00 0.20            21.61
     80 33769  PAREDES JIMENA ALANA       9.00               0.25         0.50         0.25      1.05      10.00 0.10            21.15
     81 25303  OCHOA NICOLAS TOBIAS       9.00        1.00                             0.89      0.20      10.00                 21.09
     82 25339  SAN MARTIN CARLOS DANIEL   9.00   1.00        2.00         0.50         0.94      0.45       6.30 0.80            20.99
     83 28146  GOMEZ CRISTIAN ALEJANDRO   9.00   1.00 1.75   1.75         0.25         1.45      0.15       4.90 0.70            20.95
     84 32311  LEIVA LUCAS RAMON          9.00   1.50 1.50   1.25         0.50         2.20      0.55       3.50 0.50            20.50
     85 28142  GONZALEZ LIDIA CAROLINA    9.00        2.00   1.75         0.50         1.29      0.30       4.90 0.70            20.44
     86 37406  MARTINEZ JUAN MARIANO      9.00   4.50                     0.50         0.35      0.30       4.90                 19.55
     87 37419  CACERES OLGA MARICRUZ      9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     88 30413  BIANCHI ALDO MARTIN        9.00        2.25   0.25                      0.75                 7.00 0.10            19.35
     89 28171  GIMENEZ NESTOR MANUEL      9.00        2.00   1.75         0.50         0.25      0.15       4.90 0.70            19.25
     90 29502  ROMERO HERNAN ALEJANDRO    9.00        1.75   1.50         0.25         0.25      0.10       5.60 0.60            19.05
     91 37526  FLORES NARELA LISBET       9.00                                                             10.00                 19.00
     92 29335  MURGUITIO NATALIA VANESA   9.00        3.00   0.50                      0.40      0.05       5.60 0.20            18.75
     93 34334  LEGUINA CLAUDIA VALERIA    9.00        0.25   0.25         0.50         3.00      3.00       2.10 0.10            18.20
     94 35631  MEDINA MARIA BELEN         9.00   1.75 0.50   0.25         0.50                   0.05       5.60                 17.65
     95 33261  LEWIS FERRERO THAIS JOAN   9.00   1.80 1.00   1.00                                           4.20 0.40            17.40
     96 35723  ARREBILLAGA GUILLERMINA    9.00        3.00   0.25         0.25         3.00      0.45       1.40                 17.35
     97 32248  NAVARRO HECTOR ARMANDO     9.00        2.25   1.50                      0.78      0.13       2.80 0.60            17.06
     98 38446  ARAMAYO CARMEN ROSA        9.00                                                                                    6.00
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     99 32335  FERNANDEZ FACUNDO          9.00        1.25   1.25         0.50                              3.50 0.50            16.00
    100 38775  AHUMADA SERGIO EMANUEL     9.00        2.00                0.50         3.00      1.47                            15.97
    101 33248  SOTELO ALEJANDRO ESTEBAN   9.00   0.50 1.00   0.75         0.50         0.72      0.30       2.80 0.30            15.87
    102 35279  PI¥ERO VILLALBA DAIANA     9.00                                         0.55                 6.30                 15.85
    103 36355  VACA IRMA LILIANA          9.00   3.00 0.50   0.25         0.25         1.85                 0.70 0.10            15.65
    104 33229  BURGOS LAURA DANIELA       9.00        1.00   1.00         0.50         0.85                 2.80 0.40            15.55
    105 30381  VARGAS FRANCO EZEQUIEL     9.00        1.50                0.25                              4.20                 14.95
    106 33394  BRANDOLIN CAROLINA         9.00        1.25   1.00                      0.17      0.25       2.80 0.40            14.87
    107 35012  GOMEZ MARIA DE LOS         9.00   0.50 0.75   0.25         1.00         0.90      0.20       2.10 0.10            14.80
    108 33602  QUIPILDOR MARIA LAURA      9.00        1.00   0.75                                           3.50 0.30            14.55
    109 34059  DIAZ RAQUEL ANDREA         9.00        1.00   0.50         0.50                              2.80 0.20            14.00
    110 36159  GARCIA MARIA ELENA         9.00        1.50   0.25         0.50         1.10                 1.40 0.10            13.85
    111 36736  QUINANI ANTONIO EZEQUIEL   9.00   1.50 1.25                             1.35                 0.70                 13.80
    112 35694  ARCE MIRIAN ELISABET       9.00        2.00   0.50                      0.10      0.24       1.40 0.20            13.44
    113 36526  SIEBER DAVID ESTEBAN       9.00        2.00   0.25         0.50         0.99                 0.70                 13.44
    114 34265  CHAVES YOLANDA ISABEL DEL  9.00        1.50                0.50         0.25                 2.10                 13.35
    115 33227  CAMPOS JUAN MANUEL         9.00        1.00                0.50                              2.80                 13.30
    116 38262  ROBLEDO JESSICA ESTEFANIA  9.00        0.75                             3.00      0.09                            12.84
    117 35753  LESCANO MARIA PAOLA        9.00        1.25   0.50                      0.30                 1.40 0.20            12.65
    118 37077  PUJOL MARIANA ARACELI      9.00        1.00   0.25                      1.50                 0.70 0.10            12.55
    119 35908  CARRION MARTIN ROCIO       9.00        0.50   0.25         0.50         0.45                 1.40 0.10            12.20
    120 36729  MARTINEZ EMILSE NATALIA    9.00        0.50                0.50         0.40                 1.40                 11.80
    121 36425  YURQUINA DARIO MIGUEL      9.00        0.75   0.25                      0.65                 0.70 0.10            11.45
    122 38748  MARTYNIUK TONNY            9.00        1.00                0.50                              0.70                 11.20
    123 37278  TRINIDAD DENISE ALEJANDRA  9.00        0.50                0.50         0.20                 0.70                 10.90



    124 36345  LOPEZ RICARDO MARIANO      9.00               0.25         0.50         0.33                 0.70 0.10            10.88
    125 36381  VERA DENIS DAVID           9.00        0.25   0.25         0.25         0.10      0.20       0.70                 10.75
    126 38135  BORDON MARIA ANGELICA      9.00        0.50                0.50                                                   10.00
    127 38830  LUNA RICHART CELSO         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
    128 37453  BARRIENTOS CARLOS EMILIO   9.00                            0.80                                                    9.80
    129 37485  LOPEZ CECILIA GRACIELA     9.00        0.50                                                                        9.50
    130 21610  GAMARRA YOLANDA ESTHER     6.00               4.25                      3.00      3.00      10.00 1.70            27.95
    131 17160  FERNANDEZ MARIANA PAULA    6.00               4.00                      3.00      3.00      10.00 1.60            27.60
    132 16127  JURADO PATRICIA LILIANA    6.00               3.00                      3.00      2.35      10.00 1.20            25.55
    133 27460  STEKAR ANABEL IRENE        6.00               2.50                      2.25      0.35      10.00 1.00 3.00       25.10
    134 22985  GONZALEZ IVANA ALEJANDRA   6.00               2.25                      2.65      0.06      10.00 0.90 3.00       24.86
    135 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               3.75                      1.61      1.62      10.00 1.50            24.48
    136 26424  HANSEN RASMUSSEN MARIA     6.00               1.75                      3.00      2.45      10.00 0.70            23.90
    137 16090  ALZU ANAGUA ANDREA         6.00               1.25                      3.00      1.17      10.00 0.50            21.92
    138 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               4.00                      0.05      0.25      10.00 1.60            21.90
    139 21190  GARCIA VALERIA DEL VALLE   6.00               2.00                      2.12      0.76      10.00 0.80            21.68
    140 30017  QUINTAS CAROLINA ERIKA     6.00               0.75                      3.00      0.59      10.00 0.30            20.64
    141 37151  ROJAS MARIA FLORENCIA      6.00               1.25                      2.41                10.00 0.60            20.26
    142 14292  VALDEZ CARLOS ANTONIO      6.00               2.00                      0.70      0.39      10.00 0.80            19.89
    143 23726  HERMOSILLA MARIA LUISA     6.00               2.25                      0.25                10.00 0.90            19.40
    144 25352  CABRAL CLAUDIO ABEL        6.00               2.25                      0.05      0.05      10.00 0.90            19.25
    145 29899  VILLALBA VANESA IRMA       6.00                                         3.00      0.20       9.80                 19.00
    146 29271  SANCHEZ NORA ELIZABETH     6.00               1.00                      1.85      0.24       9.10 0.40            18.59
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    147 33310  BARRANCO ILKA IVANA        6.00               0.50                      1.73      0.05      10.00 0.20            18.48
    148 32415  BRITOS ROMINA GABRIELA     6.00               1.00                      2.88      1.02       4.90 0.40 2.00       18.20
    149 20079  QUIJADA MARIA DEL VALLE    6.00                                         1.75      0.44      10.00                 18.19
    150 29932  MALDONADO VICTOR OSCAR     6.00               1.25                      0.13                10.00 0.50            17.88
    151 36106  VELASQUEZ VALERIA          6.00               0.25                      1.23      0.15      10.00 0.10            17.73
    152 22730  ORTEGA HORACIO HERIBERTO   6.00               0.75                      0.10      0.50       9.80 0.30            17.45
    153 35366  PELLANDA MARIA AGUSTINA    6.00                                         1.38                10.00                 17.38
    154 27277  ROMERO IVANA MERCED        6.00                                         0.55      0.62      10.00                 17.17
    155 29238  BACIC PATRICIA             6.00                                         0.96                10.00                 16.96
    156 29458  FERNANDEZ AMADA ANTONIA    6.00               0.50                      0.10      0.15      10.00 0.20            16.95
    157 28230  CARDENAS MARIA VERONICA    6.00                                         0.52      0.31      10.00                 16.83
    158 27271  POULI MARICRUZ             6.00                                         0.66      0.17      10.00                 16.83
    159 35559  PI¥ERO AGOSTINHO  DAY      6.00               0.50                                          10.00 0.20            16.70
    160 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               2.50                                0.10       7.00 1.00            16.60
    161 35177  MARIOT  MICHELLE           6.00               0.25                                          10.00 0.10            16.35
    162 35775  MARQUEZ GINETTE YAMILA     6.00                                                             10.00                 16.00
    163 27451  VELIZ MELISA LORENA        6.00               1.75                      0.30      0.10       7.00 0.70            15.85
    164 31338  ARIAS MARIA CRISTINA       6.00                                         0.47                 9.10                 15.57
    165 30123  FERNANDEZ GLORIA EDITH     6.00                                         0.45                 9.10                 15.55
    166 30007  QUI¥ONES RAMIREZ MIRIAN    6.00               0.75                                0.41       4.90 0.30 3.00       15.36
    167 30767  TIRAYE OSVALDO ARIEL       6.00               1.50                      0.25      0.20       4.20 0.60 2.00       14.75
    168 35906  ARRECHEA JUAN CARLOS       6.00               1.25                      2.45      0.30       4.20 0.50            14.70
    169 32185  ZACARIAS ADRIANA ELIZABET  6.00                                         0.55      0.15       7.70                 14.40
    170 25088  QUI¥ONES LETICIA DEL       6.00               0.25                      0.73      0.25       7.00 0.10            14.33
    171 33831  BRANCICH CARLOS EXEQUIEL   6.00               0.75                                           7.00 0.30            14.05



    172 37323  DIAZ ROMINA VALERIA        6.00                                         3.00      0.73       3.50                 13.23
    173 26003  ALVARADO NESTOR MARCELO    6.00               0.25                                0.05       6.30 0.30            12.90
    174 27321  OVIEDO CUARANTA JULIETA    6.00               0.25                      0.10                 6.30 0.10            12.75
    175 27295  BUSTOS EUGENIO GERMAN      6.00               0.75                                           5.60 0.30            12.65
    176 32009  ARISMENDI ADRIANA          6.00                                         1.17      0.02       4.90                 12.09
    177 31716  CALIZAYA GABRIELA ISABEL   6.00                                         1.65      0.20       4.20                 12.05
    178 37368  MARTINEZ GONZALEZ          6.00               0.25                      2.72                 2.10 0.10            11.17
    179 30635  SALUSSO MARIANA BELEN      6.00               0.25                                           4.20 0.10            10.55
    180 36538  MIRANDA LOURDES DANIELA    6.00                                                              3.50                  9.50
    181 35075  RIQUELME RAMON             6.00               0.25                                           2.80 0.10             9.15
    182 37370  FASSIO NATALIA SOLEDAD     6.00               0.50                                           2.10 0.20             8.80
    183 36510  LOPEZ RICKARD LAURA        6.00                                                   0.20       2.10                  8.30
    184 37802  PELLIZA ENZO MAURICIO      6.00                                                              2.10                  8.10
    185 35705  ROMULUS STEPHANIA          6.00                                                              1.40                  7.40
    186 37199  SILVA GISELLA BRENDA       6.00                                                              0.70                  6.70
    187 22509  GIL MARCELA ALEJANDRA      3.00               5.00                      2.22      0.57      10.00 2.00            22.79
    188  3564  CROGNALE IRENE SOFIA       3.00               6.00                      0.64      0.42      10.00 2.70            22.76
    189  3558  CABEDA FABIAN JORGE        3.00               4.50                      2.40      0.42      10.00 1.80            22.12
    190 26061  ORELLANO VALERIA MARIEL    3.00               2.00                      3.00      2.33      10.00 0.80            21.13
    191 17740  AVILA MARIO MARTIN         3.00               4.00                      1.22      0.45      10.00 1.50            20.17
    192 18604  PINEDO DINO DARIO          3.00               3.25                      1.12      0.20      10.00 1.20            18.77
    193 27130  SANCHEZ YA¥EZ CLAUDIA      3.00               0.25                      3.00      1.28      10.00 0.10            17.63
    194 20074  GONZALEZ NANCY             3.00               2.50                      0.75                10.00 1.00            17.25
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    195 21629  MORENO VIVIANA ALEJANDRA   3.00               2.75                                          10.00 1.10            16.85
    196 11845  CACERES ALICIA MABEL       3.00                                         3.00      0.70      10.00                 16.70
    197 16359  GUIJO VERONICA             3.00               2.50                                0.10      10.00 1.00            16.60
    198 26943  RIOS CINTIA EDITH          3.00               0.50                      2.64      1.05       9.10 0.20            16.49
    199 30864  PUELMAN MARIELA ALEJANDRA  3.00                                         3.00      0.47      10.00                 16.47
    200 25764  AGUILAR RAUL ALEJANDRO     3.00               1.75                      0.09      0.50      10.00 0.70            16.04
    201 38715  PERANCHUAY MAYRA SOLEDAD   3.00                                         1.90      0.35      10.00 0.10            15.35
    202 23730  AVILA ALENCENOVICH         3.00               2.50                      0.55      0.05       7.70 1.00            14.80
    203 35893  ELDER NICOLAS ALEJANDRO    3.00               0.75                      0.48                10.00 0.30            14.53
    204 25987  PI¥ERO CHANAMPE RUBEN      3.00               1.00                      0.10                10.00 0.40            14.50
    205 34077  BORDON MICAELA             3.00               0.75                      0.27                10.00 0.30            14.32
    206 26047  DEMATTEIS MA. DE LOS       3.00               0.75                      0.22                10.00 0.30            14.27
    207 38433  MOLINA DABIER ERICA        3.00                                                   1.07      10.00 0.10            14.17
    208 25340  CABRERA HUGO ORLANDO       3.00                                         0.20      0.54      10.00                 13.74
    209 30674  BARRIA JUANA ISABEL        3.00                                         0.44                10.00                 13.44
    210 37364  CASANOVA EVELIN AGUSTINA   3.00                                         0.40                10.00                 13.40
    211 32649  CASTRO ROMINA DANIELA      3.00               0.25                                          10.00 0.10            13.35
    212 35435  SEMINO NOEMI               3.00               0.25                                          10.00 0.10            13.35
    213 29850  FRANCO WALTER GASTON       3.00                                                   0.33      10.00                 13.33
    214 36295  MARIPILLAR VIVAR DIEGO     3.00                                         0.17                10.00                 13.17
    215 31711  CARDENAS SABRINA LUCIANA   3.00                                         0.15                10.00                 13.15
    216 37222  GONZALEZ JUAN CARLOS       3.00                                         0.10                10.00                 13.10
    217 38714  LOPEZ CAIMAPO ROCIO DE     3.00                                                             10.00 0.10            13.10
    218 38750  NAVARRO LOPEZ AILIN        3.00                                                             10.00 0.10            13.10
    219 37183  AGUIRRE SOL JAZMIN         3.00                                                             10.00                 13.00



    220 38595  CARDOZO CHOQUE GASTON A.   3.00                                                             10.00                 13.00
    221 36855  CARRIZO MACARENA ANAHI     3.00                                                             10.00                 13.00
    222 37738  JARA MARTINA               3.00                                                             10.00                 13.00
    223 36823  NAVARRO VALENTINA ABRIL    3.00                                                             10.00                 13.00
    224 36450  NEGRON VILLALBA FACUNDO    3.00                                                             10.00                 13.00
    225 29245  VILLALBA CAMILA ITATI      3.00                                         1.48      0.15       7.70                 12.33
    226 32739  AYALA CYNTHIA CAROLINA     3.00                                         1.85                 6.30                 11.15
    227 30206  OJEDA SERGIO RAMON         3.00               1.50                      0.35                 5.60 0.60            11.05
    228 29858  RAMIREZ FLAVIA YAMILA      3.00               0.75                      0.50      0.75       5.60 0.20            10.80
    229 31477  AZCONA MARIELA CECILIA     3.00                                                              7.00                 10.00
    230 31741  ARISMENDI GIMENA PATRICIA  3.00               1.50                                           4.20 0.60             9.30
    231 35984  BRANCICH NURIA CELINA      3.00                                                              6.30                  9.30
    232 38445  GAYOSO GIMENA GIANINA      3.00                                                   0.48       5.60                  9.08
    233 32962  ISZCZUK IVAN JOEL          3.00               0.75                                0.50       4.20 0.30             8.75
    234 37616  MAYHUA JACQUELINA LORENA   3.00                                                              5.60                  8.60
    235 32169  GUZMAN BAUTISTA JUAN LUIS  3.00                                                   0.34       4.90                  8.24
    236 29296  LUCENA JULIA NORMA         3.00                                         0.05                 4.90                  7.95
    237 37514  BASUALDO NORMA GABRIELA    3.00                                                   0.02       4.90                  7.92
    238 32500  GARZON ANDREA RAQUEL       3.00                                                              4.20                  7.20
    239 38312  MOYANO RODRIGO NICOLAS     3.00                                                              4.20                  7.20
    240 36492  ARISMENDI LAURA ALEJANDRA  3.00                                         0.15                 3.50                  6.65
    241 35570  OSORES MARIANA ISABEL      3.00                                         0.57                 2.80                  6.37
    242 38862  BRANDINO CRISTIAN          3.00                                         1.25                 2.10                  6.35
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    243 36183  NU¥EZ JORGE DANIEL         3.00                                         1.35                 1.40                  5.75
    244 35654  AGILAR  MARIO              3.00                                         0.50                 2.10                  5.60
    245 35386  DE MARTINO ELDA            3.00                                         0.34                 2.10                  5.44
    246 37120  ZAMORA QUINTAR MARIA       3.00                                         0.25                 2.10                  5.35
    247 37237  RAMELLO JOSE ANTONIO       3.00                                                              1.40                  4.40
    248 37641  FONTES MIRIAM AMALIA       3.00                                         0.53                 0.70                  4.23
    249 37391  LLANOS GRACIELA ELIZABETH  3.00                                                              0.70                  3.70
                                                                                                                                     .







